רת"ק 16-11-67541 המקפצה לעסקים בע"מ נ' אביטן

בפני כבוד השופטת יעל רז-לוי

המקפצה לעסקים בע"מ

המבקשת

נגד

יותם אביטן

המשיב

החלטה

1. המשיב הגיש תביעה בבית משפט לתביעות קטנות בבאר שבע כנגד המבקשת, בה עתר לפיצוי בגין משלוח דברי פרסומת אליו על ידי המבקשת, וזאת בניגוד לחוק התקשורת (בזק ושיירותים) התשמ"ב-1982.
2. המשיב טען בכתב התביעה, כי המבקשת שלחה לו דברי פרסומת והודעות פרסומיות באמצעות הדואר האלקטרוני, זאת למרות שמעולם לא ניתנה לה רשות על ידו לעשות כן, ועל כן התרשלה והפרה חובה חקוקה בחוסר תום לב. המשיב ציין בתביעתו את כל ההודעות הפרסומיות שקיבל לכתובת הדוא"ל הפרטית שלו, החל מחודש אפריל 2016 ועד לחודש יוני (בסה"כ כ-25 הודעות על פי הפירוט בטבלה שבכתב התביעה).

דיון והכרעה

8. אקדים ואציין כבר בשלב זה כי לאחר שעיינתי בפסק דינו של בית המשפט קמא, בכתבי הטענות ובכל האמור בבקשת רשות ערעור מצאתי כי דינה של בקשת רשות הערעור להידחות וזאת כאשר לא סברתי כי יש לבקש את תגובת המשיבים, בהתאם לסמכותי לפי תקנה 406(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד–1984.

9. כבר נפסק לא אחת כי לפסק דינו של בית המשפט לתביעות קטנות ישנו משקל משמעותי. על כן קבע המחוקק, כי ערעור על פסק דינו של בית המשפט לתביעות קטנות יהיה ברשות וייתן אך במשורה (סעיף 64 לחוק בתי המשפט). משקל זה נובע מתכליתו של בית המשפט לתביעות קטנות.

הדברים מקבלים משנה תוקף, לאור החשיבות שיש לסופיות הדיון בבית משפט לתביעות קטנות, ומכל האמור אין בכך כדי להצדיק התערבות ערכאת הערעור.

נוכח האמור, בקשת רשות הערעור נדחית.

משלא התבקשה תשובת המשיב, אין צו להוצאות.

העירבון, על פירותיו, יוחזר למבקשת.

ניתנה היום, כ"ט כסלו תשע"ז, 29 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.

יעל רז-לוי, שופטת